ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1226/TB-GDĐT-YT
    Về việc gửi báo cáo bệnh trong trường học hàng tháng cho Trạm Y tế phường.
	Quận 12, ngày 25 tháng 11 năm 2020

                   Kính gửi:
     - Hiệu trưởng trường MG-MN,TiH,THCS (CL&NCL);
     - Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;
                                    - Hiệu trưởng trường phổ thông có nhiều cấp học;
                                  - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Thông báo của Trung tâm Y tế Quận 12, trong tháng 9,10,11/2020 có một số trường chưa gửi báo cáo bệnh trong trường học hàng tháng cho Trạm Y tế phường hoặc có thực hiện báo cáo nhưng chưa đúng mẫu theo yêu cầu, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học gửi báo về Trạm Y tế phường đóng trên địa bàn đúng thời gian quy định hàng cáo (theo mẫu đính kèm).

	[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyển Kim Phượng